АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018 г.                                                                                     № 460
	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования города Оби Новосибирской области от 23.01.2009 № 3, от 18.09.2009 № 505.
О признании утратившим силу в части постановления администрации города Оби Новосибирской области от 11.12.2009 № 713.

В связи с постановлением Правительства РФ от 7 мая 2017 г. № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», на основании ст. 26 Устава МО г. Оби,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Признать утратившими силу:
1.1.
Постановление администрации муниципального образования города Оби Новосибирской области от 23.01.2009 № 3 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимися бюджетными и автономными учреждениями, для реализации социальных проектов»;
1.2.
Постановление администрации муниципального образования города Оби Новосибирской области от 18.09.2009 № 505 «О внесении изменений в постановление от 23.01.2009 года № 3 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимися бюджетными и автономными учреждениями, для реализации социальных проектов».
2.
Признать утратившим силу в части: Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 11.12.2009 № 713 «О внесении изменений в постановления администрации города Оби Новосибирской области от 19.05.2009 № 252, от 18.09.2009 № 506, от 23.01.2009 № 3, от 18.09.2009 № 505, от 15.05.2009 № 246, от 18.09.2009 № 507, от 17.02.2009 № 89, от 10.09.2009 № 471, от 10.02.2009 № 74, от 10.09.2009 № 470, от 11.09.2009 № 479, от 11.09.2009 № 480, от 08.07.2009 № 355, от 30.09.2009 № 528, от 08.07.2009 № 466, от 17.09.2009 № 493, от 10.09.2009 № 475, от 11.04.2009 № 478», в части касающейся внесения изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 23.01.2009 № 3 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимися бюджетными и автономными учреждениями, для реализации социальных проектов», внесения изменений в  постановление администрации города Оби Новосибирской области от 18.09.2009 № 505 «О внесении изменений в постановление от 23.01.2009 года № 3 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимися бюджетными и автономными учреждениями, для реализации социальных проектов».
3.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте города Оби Новосибирской области и в газете «Аэросити».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                  А.А. Мозжерин